
BEEFEATER GRAPEFRUIT

Grapefruit je pro Beefeater  velmi speciální
ingrediencí, která se používá k výrobě našich
 super-prémiových produktů Beefeater 24 a

Beefeater Crown Jewel. Jeho citrusový profil je
charakteristický  pro naše giny.

Inspirováni historií této chuti a neodmyslitelnou
součástí našeho ikonického citrusového profilu jsme v

našem nejnovějším produktu vytvořili nový,
povznesený twist: Beefeater Grapefruit.

Beefeater Grapefruit dělá z okamžiku opravdu
výjimečný zážitek a dává dokonalou příležitost k
navázání vztahů při společných chvílích u sklenky

osvěžujícího Beefeater&Toniku.



Tato inovace se liší od klasického
Beefeater ginu. Proces začíná
destilací Beefeater Dry Gin a
následným přidáním přírodních
grapefruitových příchutí. Ačkoli má
výrobek výrazné citrusové aroma,
základní chuť je zřetelně jalovcová.
Vyrábí se bez přidání dalšího cukru,
což je velmi důležity parametr pro
výsledný produkt.  Ovocného
profilu je dosaženo použitím
výhradně přírodních aromat - v
zájmu dokonalosti není třeba dělat
žádné kompromisy.

70cl

37.5% vol

Beefeater Grapefruit 

Výrazný, sladký grapefruit doplňuje
tradiční tóny jalovce, citrusů a borovice.

Klasické tóny Beefeateru doplněné sladkým
a šťavnatým osvěžujícím grapefruitem.

ABV

CHUŤ

PRODUKT

OBJEM BALENÍ

AROMA

PIJTE BEEFEATER&TONIK S ROZUMEM.



GRAPEFRUIT
B&T

OZDOBA 
Plátek grapefruitu a
větvička rozmarýnu 

INGREDIENCE
40ml Beefeater Grapefruit 
Doplňte 120 ml toniku

Přímo na kostky
ledu do skla

PŘÍPRAVA


